

ZÁCHRANNÁ ZDRAVOTNÁ SLUŽBA BRATISLAVA

KÚPNA ZMLUVA

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších zákonov medzi

I.

Zmluvné strany

Kupujúci:

Záchranná zdravotná služba Bratislava

Právna forma: štátna príspevková organizácia zriadená MZ SR

So sídlom: Antolská 11, P.O.Box 15, 850 07 Bratislava

Zastúpená: MUDr. Boris Moťovský, riaditeľ

IČO: 17 33 62 10

DIČ: 2020845827

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000287955/8180

Kontaktná osoba: Michal Vido

Telefónne číslo/email: 02/68206135/ sklad@emergency-ba.sk

(ďalej len kupujúci)

Predávajúci:

Názov: **Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. ŠEVT a.s.**

Sídlo: Plynárenská 6, 821 09 Bratislava

Právna forma: Akciová spoločnosť zapísaná v OR OS BA I, oddiel: Sa, vložka č. 464/B

Zastúpený: Ing. František Krajča, CSc.

IČO: 31 331 131

DIČ: 2020295860

DIČ DPH: SK2020295860

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 1025996005/1111

Kontaktná osoba: Emília Gubranová

Telefónne číslo/email: 0905 892681, okam@sevt.sk

(ďalej len predávajúci)

II.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu tovar - kancelárske potreby podľa špecifikácie, ktorá tvorí Prílohu č. 1 k tejto zmluve ako neoddeliteľná súčasť zmluvy v množstve podľa potrieb a požiadaviek kupujúceho na základe objednávok kupujúceho a záväzok kupujúceho zaplatiť predávajúcemu za tovar dojednanú kúpnu cenu podľa tejto zmluvy, ktorá nesmie prekročiť finančný limit 75.000,-€ bez DPH.

Predávajúci je povinný sledovať hodnotu dodaného tovaru a v prípade prekročenia sumy, stanovenej v tejto zmluve, je povinný kupujúceho na túto skutočnosť upozorniť, inak zodpovedá za škodu tým spôsobenú kupujúcemu.

ZÁCHRANNÁ ZDRAVOTNÁ SLUŽBA BRATISLAVA

KÚPNA ZMLUVA

III.

Doba trvania zmluvy

Táto zmluva sa uzatvára na obdobie štyroch kalendárnych rokov, odo dňa účinnosti zmluvy, za predpokladu, že počas tejto doby nebude skôr vyčerpaný dojednaný finančný limit. V takom prípade zmluva končí vyčerpaním tohto finančného limitu (75.000,-€ bez DPH) a to i skôr, než uplynie obdobie štyroch kalendárnych rokov.

IV.

Miesto plnenia zmluvy

Odberným miestom kupujúceho je jeho sídlo na Antolskej ul. Č. 11 v Bratislave.

Predávajúci je povinný dodať tovar kupujúcemu na odberné miesto na vlastné náklady. Tovar je dodaný v deň jeho odovzdania a prevzatia na jednotlivých odberných miestach.

V.

Cena a platobné podmienky

Cena predmetu zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe najnižšej ceny v elektronickej aukcii vo verejnej súťaži.

Kúpne ceny sú dohodnuté ako jednotkové ceny tovarov - kancelárskych potrieb podľa cenníka - Prílohy č. 1 k tejto zmluve. Sú uvedené v eurách (€) a kalkulované vrátane DPH, colných sadzieb, poistného, dopravy do miesta plnenia podľa požiadaviek kupujúceho a všetkých nákladov súvisiacich s obstaraním tovaru predávajúcim a dodaním kupujúcemu.

Predávajúci garantuje ceny podľa cenníka, ktorý je platný v deň odoslania objednávky, do dňa jej prevzatia, do doby splatnosti faktúry vzťahujúcej sa k danej objednávke až do ukončenia zmluvného vzťahu, t. j. počas celého trvania tohto zmluvného vzťahu.

Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom uvedeným v článku VI. *Dodacie podmienky* tejto zmluvy.

Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za dodanie tovaru podľa jednotlivých objednávok a doručiť ju kupujúcemu spolu s tovarom. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa platných právnych predpisov. V prípade, ak doručená faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, kupujúci je oprávnený vrátiť faktúru predávajúcemu na jej opravu alebo doplnenie. V tomto prípade začína plynúť nová lehota splatnosti faktúry po jej opätovnom doručení kupujúcemu.

Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za tovar na základe faktúry vystavenej predávajúcim a to bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho. Lehota splatnosti jednotlivých faktúr je 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.

Za deň úhrady kúpnej ceny sa považuje deň pripísania fakturovanej ceny na účet predávajúceho.

V prípade, že počas plnenia zmluvy predávajúci môže poskytnúť dodávky predmetu zmluvy v akciovom zvýhodnenom cenovom režime, túto skutočnosť písomne oznámi kupujúcemu. V tomto prípade platí pre fakturáciu flexibilná akciová cena.

KÚPNA ZMLUVA

VI.

Dodacie podmienky

Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar kupujúcemu na základe objednávok za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Objednávku vystavenú podľa tejto zmluvy je kupujúci povinný doručiť predávajúcemu poštou, osobne, e-mailom alebo faxom. Objednávka sa vystavuje v písomnej podobe. Objednávky zaslané faxom a e-mailom môžu byť doručené predávajúcemu aj ako originál poštou resp. osobne. Zmluvné strany sa môžu pred termínom dodania tovaru dohodnúť na zmene obsahu už doručenej objednávky.

Predávajúci je povinný dodať tovar **do 72 hodín** od obdržania vystavenej objednávky, ak kupujúci pre konkrétny prípad nepožaduje neskorší termín dodania. Do dodacieho termínu sa nezapočítava čas od piatka 15:00 hodiny do pondelka 8:00 hodiny a taktiež dni pracovného pokoja a štátne sviatky.

- Kontaktná osoba kupujúceho: **Michal Vido**
- Číslo telefónu kontaktnej osoby kupujúceho: 02/68206135
- Číslo faxu kontaktnej osoby kupujúceho: 02/68206144
- E-mail kontaktnej osoby kupujúceho: sklad@emergency-ba.sk

Zmluvné strany sa dohodli, že objednávka (zmena objednávky) kupujúceho, ktorá nebude odsúhlasená oboma zmluvnými stranami, je neplatná, nebude zo strany predávajúceho akceptovaná a nezaväzuje ani jednu zo zmluvných strán.

Splnením dodávky sa rozumie dátum riadneho odovzdania a prevzatia tovaru dohodnutým spôsobom na príslušné miesto dodania podľa tejto zmluvy.

Predávajúci je povinný dodať tovar na miesto dodania tovaru na vlastné náklady.

Predávajúci je povinný v prípade omeškania s dodaním tovaru z dôvodov mimoriadnych udalostí písomne alebo e-mailom požiadať kupujúceho o predĺženie termínu dodania tovaru podľa konkrétnej objednávky a uviesť dôvody požadovanej zmeny termínu dodania tovaru.

VII.

Reklamácia a zodpovednosť za vady

Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy v množstve, prevedení a akosti podľa podmienok tejto zmluvy. V prípade, že sa tak nestane, má predmet zmluvy vady. Vady dodávky je kupujúci povinný písomne reklamovať u predávajúceho bez zbytočného odkladu po ich zistení. Pre dodržanie podmienky písomnej reklamácie postačí uplatniť reklamáciu faxom, resp. e-mailom.

Predávajúci sa zaväzuje bezplatne odstrániť vady predmetu zmluvy.

VIII.

Úroky z omeškania a zmluvné pokuty

V prípade omeškania s úhradou faktúry je predávajúci oprávnený vyúčtovať a kupujúci je povinný zaplatiť úrok z omeškania podľa ustanovení Obchodného zákonníka z dlžnej sumy za každý deň omeškania, odo dňa nasledujúceho po dni splatnosti faktúry do dňa zaplatenia faktúry.

KÚPNA ZMLUVA

V prípade, že predávajúci bude meškať s dodaním tovaru o viac ako 5 dní, kupujúci je oprávnený účtovať predávajúcemu úrok z omeškania podľa ustanovení Obchodného zákonníka za každý deň omeškania s dodaním tovaru.

Uplatnením peňažných sankcií podľa tohto článku nie je dotknuté právo na náhradu škody.

IX.

Platnosť a trvanie zmluvy

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na **48 mesiacov** od účinnosti zmluvy.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Zmluvný vzťah založený touto zmluvou je možné, pred uplynutím doby, na ktorú bol dohodnutý, ukončiť:

a) Písomnou dohodou zmluvných strán,

b) Písomnou výpoveďou bez uvedenia dôvodu. Vypovedať zmluvu je oprávnená ktorákoľvek zmluvná strana s 3-mesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane,

c) Odstúpením od zmluvy z dôvodov uvedených v zákone alebo tejto zmluve. Odstúpenie je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. V prípade pochybností sa má za to, že oznámenie o odstúpení bolo doručené na tretí deň odo dňa jeho zaslania poštou doporučené na adresu sídla druhej zmluvnej strany uvedenú v článku I. Zmluvné strany tejto zmluvy, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta.

Dôvodom pre odstúpenie od zmluvy zo strany dodávateľa môže byť neuhradenie faktúry odberateľom po lehote splatnosti viac ako 60 dní. Dôvodom pre odstúpenie od zmluvy zo strany odberateľa môže byť neuskutočnenie dodania tovaru po dobu viac ako 20 dní.

X.

Osobitné ustanovenia

Zmluvné strany sa zaväzujú oznámiť druhej zmluvnej strane všetky zmeny údajov (zmena názvu, sídla, fakturačných a odberných miest, bankového účtu, IČO, DIČ a pod.) dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy. Uvedené zmeny budú predmetom dodatku k tejto zmluve.

Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek písomnosti spojené s touto zmluvou musia byť doručené písomne druhej strane na adresu sídla uvedenú v tejto zmluve, doporučené alebo oproti písomnému potvrdeniu doručenia. V prípade zmeny sídla je príslušná zmluvná strana túto zmenu písomne oznámiť druhej zmluvnej strane v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy, inak sa na zmenu sídla z hľadiska doručovania písomností na účely tejto zmluvy nebude prihliadať.

Zmluvné strany sa dohodli, že písomnosť sa považuje za doručenú, resp. za prijatú druhou zmluvnou stranou 7. dňom odo dňa jej preukázateľného odoslania v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy a to aj v prípade, ak si príslušná zmluvná strana písomnosť v tejto lehote neprevzala, prípadne jej prevzatie odmietla.

ZÁCHRANNÁ ZDRAVOTNÁ SLUŽBA BRATISLAVA

KÚPNA ZMLUVA

XI.

Záverečné ustanovenia

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek písomnosti spojené s touto zmluvou musia byť doručené druhej zmluvnej strane na adresu jej sídla, uvedenú v záhlaví tejto zmluvy. V prípade zmeny sídla je príslušná zmluvná strana túto zmenu písomne oznámiť druhej zmluvnej strane, inak sa na zmenu sídla z hľadiska doručovania písomností na účely tejto zmluvy nebude prihliadať.

Zmluvné strany sa dohodli, že písomnosť sa považuje za doručенú, prijatú druhou zmluvnou stranou na siedmy (7) deň odo dňa jej preukázateľného odoslania a to aj v prípade, ak príslušná zmluvná strana písomnosť v tejto lehote neprevezme, prípadne ho odmietne prevziať.

Táto zmluva sa môže meniť, dopĺňať iba písomným dodatkom ku zmluve, podpísaným oboma zmluvnými stranami a to po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán.

Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia najmä príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov ako i ostatnými právnymi predpismi SR.

Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží predávajúci a jedno vyhotovenie kupujúci.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je i príloha č. 1 - Cenník - Opis predmetu zmluvy.

Zmluvné strany prehlasujú, že obsah zmluvy si dôkladne prečítali, porozumeli mu a zmluvu uzatvárajú slobodne, vážne a zrozumiteľne, nie pod nátlakom a nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Bratislave, dňa

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
MUDr. Boris Motovský, riaditeľ

.....
Ing. František Krajča, CSc.,
člen predstavenstva

Por. č.	Položka	Obchodný názov tovaru	Merná jednotka	Plánovaný počet m.j. na 48 mesiacov	Cena za m.j. v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR za m.j.	Cena za m.j. v EUR s DPH	Celková cena za predpokladané množstvo v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR za predpokladané množstvo	Celková cena za predpokladané množstvo v EUR s DPH
1	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	bal.	4	34,05	6,81	40,86	136,20	27,24	163,44
2	Obálka C5 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	Obálka C5 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	bal.	6	42,00	8,40	50,40	252,00	50,40	302,40
3	Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 250 ks	Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 250 ks	bal.	4	21,81	4,36	26,17	87,24	17,45	104,69
4	Obálky C6 samolepiace / 1000 ks	Obálky C6 samolepiace / 1000 ks	bal.	6	7,95	1,59	9,54	47,70	9,54	57,24
5	Obálky C5 samolepiace / 1000 ks	Obálky C5 samolepiace / 1000 ks	bal.	8	15,15	3,03	18,18	121,20	24,24	145,44
6	Obálky DL samolepiace / 1000 ks	Obálky DL samolepiace / 1000 ks	bal.	4	10,00	2,00	12,00	40,00	8,00	48,00
7	Tašky B4 s X dnom, s odtrhávacou páskou 250 ks	Tašky B4 s X dnom, s odtrhávacou páskou 250 ks	bal.	25	3,28	0,656	3,936	82,00	16,40	98,40
8	Tašky C4 obyčajné biele / 500 ks	Tašky C4 obyčajné biele / 500 ks	bal.	35	18,41	3,68	22,09	644,35	128,87	773,22
9	Priepustka z budovy	Priepustka z budovy	ks	250	0,32	0,06	0,38	80,00	16,00	96,00
10	Záznam o prevzatí pokynu operačného strediska	Záznam o prevzatí pokynu operačného strediska	ks	7000	0,408	0,0816	0,4896	2856,00	571,20	3427,20
11	Záznam o zhodnotení zdravotného stavu osoby	Záznam o zhodnotení zdravotného stavu osoby	ks	13000	2,10	0,42	2,52	27300,00	5460,00	32760,00
12	Súhrn výkonov za mesiac / 20 ks	Súhrn výkonov za mesiac / 20 ks	bal.	800	0,61	0,122	0,732	488,00	97,60	585,60
13	I. Výkaz mzdových nárokov / 20 ks	I. Výkaz mzdových nárokov / 20 ks	bal.	1000	0,37	0,074	0,444	370,00	74,00	444,00

14	Kniha príchodov a odchodov	Kniha príchodov a odchodov	ks	800	0,94	0,19	1,13	752,00	150,40	902,40
15	Dovolenka	Dovolenka	ks	300	0,47	0,09	0,56	141,00	28,20	169,20
16	Zakladač pákový A4 5 cm PP, rôzne farby	Zakladač pákový A4 5 cm PP, rôzne farby	ks	600	0,8466	0,1693	1,0159	507,96	101,592	609,552
17	Zakladač pákový A4 7,5 cm, rôzne farby	Zakladač pákový A4 7,5 cm, rôzne farby	ks	700	1,06	0,21	1,27	742,00	148,40	890,40
18	Zakladač pákový A4 5 cm Mramor	Zakladač pákový A4 5 cm Mramor	ks	300	0,5433	0,1086	0,6519	162,99	32,598	195,588
19	Zakladač pákový A4 7,5 cm Mramor	Zakladač pákový A4 7,5 cm Mramor	ks	300	0,5433	0,1086	0,6519	162,99	32,598	195,588
20	Obal PP A4 "L" - rastrovaný /100 ks balenie	Obal PP A4 "L" - rastrovaný /100 ks balenie	bal.	80	3,68	0,74	4,42	294,40	58,88	353,28
21	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	bal.	560	1,0428	0,2085	1,2513	583,968	116,7936	700,7616
22	Register kartón. úzky 1/3 A4 / 100 ks	Register kartón. úzky 1/3 A4 / 100 ks	bal.	50	1,10	0,22	1,32	55,00	11,00	66,00
23	Odkladacia mapa OM 3 prešpán, rôzne farby	Odkladacia mapa OM 3 prešpán, rôzne farby	ks	500	0,39	0,08	0,47	195,00	39,00	234,00
24	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g, rôzne farby	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g, rôzne farby	ks	480	0,25	0,05	0,30	120,00	24,00	144,00
25	Dosky spisové A4 so šnúrkami, mix farieb	Dosky spisové A4 so šnúrkami, mix farieb	ks	5000	0,669	0,1338	0,8028	3345,00	669,00	4014,00
26	Rýchloviazač RO A4	Rýchloviazač RO A4	ks	300	0,08	0,02	0,10	24,00	4,80	28,80
27	Rýchloviazač PP A4 priehľad., mix farieb	Rýchloviazač PP A4 priehľad., mix farieb	ks	420	0,10	0,02	0,12	42,00	8,40	50,40
28	Box archívny 33x26x5 cm	Box archívny 33x26x5 cm	ks	300	0,63	0,13	0,76	189,00	37,80	226,80
29	Box archívny 33x26x5 cm	Box archívny 33x26x5 cm	ks	500	0,504	0,1008	0,6048	252,00	50,40	302,40
30	Box archívny 33x26x11 cm	Box archívny 33x26x11 cm	ks	800	0,76	0,152	0,912	608,00	121,60	729,60

31	Podložka klip A4 lamino, mix farieb	Podložka klip A4 lamino, mix farieb	ks	480	0,6666	0,1333	0,7999	319,968	63,9936	383,9616
32	Kopírovací papier , formát A4 80g	Kopírovací papier , formát A4 80g	bal.	2500	2,00	0,40	2,40	5000,00	1000,00	6000,00
33	Popisovač permanent, rôzne farby	Popisovač permanent, rôzne farby	ks	250	0,19	0,04	0,23	47,50	9,50	57,00
34	Ceruzka s gumou HB	Ceruzka s gumou HB	ks	500	0,03	0,01	0,04	15,00	3,00	18,00
35	Guma biela	Guma biela	ks	30	0,04	0,01	0,05	1,20	0,24	1,44
36	Záznamová kniha A4 linajková, šitá, 100 listová	Záznamová kniha A4 linajková, šitá, 100 listová	ks	500	0,864	0,1728	1,0368	432,00	86,40	518,40
37	Záznamová kniha A5 linajková, šitá, 100 listová	Záznamová kniha A5 linajková, šitá, 100 listová	ks	500	0,49	0,10	0,59	245,00	49,00	294,00
38	Blok, A5 linajkový, 50 listový, lepený	Blok, A5 linajkový, 50 listový, lepený	ks	120	0,32	0,06	0,38	38,40	7,68	46,08
39	Blok 85x85x50 - lepený	Blok 85x85x50 - lepený	ks	1000	0,473	0,0946	0,5676	473,00	94,60	567,60
40	Samolepiace záložky šípka na plastovej podložke 5x12x50, 125 listov	Samolepiace záložky šípka na plastovej podložke 5x12x50, 125 listov	bal.	100	0,53	0,11	0,64	53,00	10,60	63,60
41	Korekčná páska s vymeniteľnou náplňou, 8m x 5mm	Korekčná páska s vymeniteľnou náplňou, 8m x 5mm	ks	850	0,9329	0,22	1,1195	792,965	158,593	951,558
42	Korekčný lak, 20 ml	Korekčný lak, 20 ml	ks	50	0,23	0,05	0,28	11,50	2,30	13,80
43	Lepiaca páska obojstranná PP 50mm x 5m	Lepiaca páska obojstranná PP 50mm x 5m	ks	10	0,44	0,09	0,53	4,40	0,88	5,28
44	Lepiaca páska 50mm x 10m - rol.	Lepiaca páska 50mm x 10m - rol.	ks	100	0,77	0,15	0,92	77,00	15,40	92,40
45	Lepiaca tyčinka 20 g	Lepiaca tyčinka 20 g	ks	280	0,44	0,09	0,53	123,20	24,64	147,84
46	Plastové hrebene 6 mm, 10 ks v balení	Plastové hrebene 6 mm, 10 ks v balení	bal.	40	0,16	0,03	0,19	6,40	1,28	7,68

47	Plastové hrebene 10 mm, 10 ks v balení	Plastové hrebene 10 mm, 10 ks v balení	bal.	50	0,23	0,05	0,28	11,50	2,30	13,80
48	Obálka PVC A4 150 mic. - číra / 25 ks v balení	Obálka PVC A4 150 mic. - číra / 25 ks v balení	bal.	30	1,05	0,21	1,26	31,50	6,30	37,80
49	Obálka A4 imitácia kože - čierna / 25 ks v balení	Obálka A4 imitácia kože - čierna / 25 ks v balení	bal.	32	1,21	0,24	1,45	38,72	7,74	46,46
50	Obálka A4 lesklá, čierna / 25 ks v balení	Obálka A4 lesklá, čierna / 25 ks v balení	bal.	25	1,42	0,28	1,70	35,50	7,10	42,60
51	Laminovacia fólia A4 216x303, 100 mic. / 100 ks v balení	Laminovacia fólia A4 216x303, 100 mic. / 100 ks v balení	bal.	50	6,88	1,376	8,256	344,00	68,80	412,80
52	Lišta násuvná Štandard 6 mm / 10 ks v balení	Lišta násuvná Štandard 6 mm / 10 ks v balení	bal.	15	0,42	0,08	0,50	6,30	1,26	7,56
53	Lišta násuvná Štandard 9 mm / 10 ks v balení	Lišta násuvná Štandard 9 mm / 10 ks v balení	bal.	30	0,58	0,12	0,70	17,40	3,48	20,88
54	Nástenka korková WF 60x90 cm	Nástenka korková WF 60x90 cm	ks	63	3,58	0,72	4,30	225,54	45,11	270,65
55	Nástenka korková WF 90x120 cm	Nástenka korková WF 90x120 cm	ks	63	1,1587	0,2317	1,3904	72,9981	14,5971	87,5952
56	Biela magnetická tabuľa 90 x 180 cm	Biela magnetická tabuľa 90 x 180 cm	ks	4	14,50	2,90	17,40	58,00	11,60	69,60
57	Zošívачka 20 l. - čierna	Zošívачka 20 l. - čierna	ks	40	1,13	0,23	1,36	45,20	9,04	54,24
58	Dierovač 30l. - čierny	Dierovač 30l. - čierny	ks	20	3,71	0,74	4,45	74,20	14,84	89,04
59	Spony listové 28 mm / 100 ks	Spony listové 28 mm / 100 ks	bal.	50	0,13	0,03	0,16	6,50	1,30	7,80
60	Spony listové 33 mm / 100 ks	Spony listové 33 mm / 100 ks	bal.	50	0,12	0,02	0,14	6,00	1,20	7,20
61	Pripínacíky Push Pins priehľ. / 100 ks	Pripínacíky Push Pins priehľ. / 100 ks	bal.	10	0,39	0,08	0,47	3,90	0,78	4,68
62	Spony zošívacie 24/6/1000 ks	Spony zošívacie 24/6/1000 ks	bal.	250	0,11	0,02	0,13	27,50	5,50	33,00

63	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov	ks	1000	0,12	0,024	0,144	120,00	24,00	144,00
64	Guľôčkové pero, červené	Guľôčkové pero, červené	ks	3000	0,0333	0,0066	0,0399	99,90	19,98	119,88
65	Guľôčkové pero, čierne	Guľôčkové pero, čierne	ks	100	0,04	0,01	0,05	4,00	0,80	4,80
66	Guľôčkové pero, modré	Guľôčkové pero, modré	ks	13000	0,0321	0,0064	0,0385	417,30	48,10	500,76
67	Guľôčkové pero, zelené	Guľôčkové pero, zelené	ks	50	0,04	0,01	0,05	2,00	0,40	2,40
68	Popisovač permanent. 1-4 mm - červená	Popisovač permanent. 1-4 mm - červená	ks	200	0,14	0,03	0,17	28,00	5,60	33,60
69	Popisovač permanent. 1-4 mm - čierna	Popisovač permanent. 1-4 mm - čierna	ks	200	0,14	0,03	0,17	28,00	5,60	33,60
70	Popisovač permanent. 1-4 mm - modrá	Popisovač permanent. 1-4 mm - modrá	ks	30	0,14	0,03	0,17	4,20	0,84	5,04
71	Popisovač permanent. 1-4 mm - zelená	Popisovač permanent. 1-4 mm - zelená	ks	50	0,15	0,03	0,18	7,50	1,50	9,00
72	Zvýrazňovač 6 mm - modrá	Zvýrazňovač 6 mm - modrá	ks	100	0,17	0,03	0,20	17,00	3,40	20,40
73	Zvýrazňovač 6 mm - ružová	Zvýrazňovač 6 mm - ružová	ks	250	0,18	0,04	0,22	45,00	9,00	54,00
74	Zvýrazňovač 6 mm - zelená	Zvýrazňovač 6 mm - zelená	ks	150	0,18	0,04	0,22	27,00	5,40	32,40
75	Zvýrazňovač 6 mm - žltá	Zvýrazňovač 6 mm - žltá	ks	250	0,18	0,04	0,22	45,00	9,00	54,00
Celková cena								50 172,19€		60 206,62€

V Bratislave, dňa

Kupujúci:

MUDr. Boris Moťovský

Predávajúci:

Ing. František Krajča, CSC.